
 

 

 Uchwała Nr LIII/445/2022 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 listopada 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi                                               

z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Krobi                                        

oraz nadania jej statutu 

  

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h), 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559                             

z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 10 ust 1 

pkt 4 i ust 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Centrum Usług Wspólnych w Krobi stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr  XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 czerwca 2020 r.                         

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 

Usług Wspólnych w Krobi oraz nadania jej statutu w § 2 dodaje się ust. 6 w 

brzmieniu: 

 

„6. Prowadzenie dokumentacji akt osobowych kierowników jednostek 

obsługiwanych.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  LIII/445/2022 

Rady Miejskiej w Krobia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi                                               

z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Krobi                                        

oraz nadania jej statutu 

  

Na mocy uchwały  Nr XXIII/178/2020 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 23 czerwca 

2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 

Centrum Usług Wspólnych w Krobi oraz nadania jej statutu powołana została 

jednostka organizacyjna Gminy jaką jest Centrum Usług Wspólnych w Krobi, 

dedykowana do wspólnej obsługi jednostek oświatowych z terenu gminy Krobia. 

Pracodawcą kierowników jednostek obsługiwanych jest Burmistrz Krobi. 

Obowiązkiem pracodawcy jest prowadzenie akt osobowych zatrudnianych 

pracowników. W związku z koniecznością usprawnienia pracy i obsługi w zakresie 

prowadzenia akt osobowych kierowników jednostek obsługiwanych zasadnym jest, 

aby to zadanie w zakresie obsługi administracyjno - organizacyjnej wykonywało 

Centrum Usług Wspólnych w Krobi.  

 

Sporządził:  

Łukasz Burkiewicz 

 

 

 


